Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 676.345.367
Página 1 de 1

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 13683/2023 - DM

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ,
no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, tendo em vista o contido no
Procedimento Administrativo Informatizado nº 2023.00259686, resolve

D E S I G N A R

o Doutor MATEUS BRAGA DE CARVALHO, Juiz Substituto da 62ª Seção
Judiciária com sede na Comarca de Astorga, para, sem prejuízo das demais
atribuições, atender os feitos urgentes da Comarca de Nova Londrina, no período
de 02 a 05/10/2023, em razão da vacância do cargo de Juiz de Direito Titular e do
afastamento do Juiz Substituto designado para atender a referida Comarca.

Curitiba, 28 de setembro de 2023.

DES. LUIZ FERNANDO TOMASI KEPPEN

Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Paraná

		2023-10-03T11:52:49-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal